
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de setembre de 2022, per la qual es 
modifica la Resolució de 29 d’agost de 2022, de la Direc-
ció General de Funció Pública, per la qual es convoca el 
concurs general número 102/2022, per a la provisió de 
llocs de treball de naturalesa funcionarial d’administració 
especial del cos A1-23 superior tècnic de veterinària de 
l’Administració de la Generalitat. [2022/8033]

RESOLUCIÓN de 6 de septiembre de 2022, por la que 
se modifica la Resolución de 29 de agosto de 2022, de la 
Dirección General de Función Pública, por la que se con-
voca el concurso general número 102/2022, para la provi-
sión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de 
administración especial del cuerpo A1-23 superior técni-
co de veterinaria de la Administración de la Generalitat. 
[2022/8033]

Vista la Resolución de 29 de agosto de 2022, de la Dirección Gene-
ral de Función Pública, por la que se convoca concurso general número 
102/2022, para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza fun-
cionarial de administración especial del cuerpo A1-23 superior técnico 
de veterinaria de la Administración de la Generalitat (DOGV 9417 / 
01.09.2022)

Visto que el puesto 11373 veterinario/a inspección pecuaria, tiene 
titular con reserva del mismo, no se debería haber convocado, y por 
tanto, debe detraerse del anexo I de la convocatoria.

Por lo anterior, y en uso de las atribuciones que confieren a esta 
Dirección General de Función Publica el artículo 38 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana, y el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 
30 de octubre, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgá-
nico y funcional de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración 
Pública, resuelvo:

Detraer el puesto 11373 veterinario/a inspección pecuaria del anexo 
I de la Resolución de 29 de agosto de 2022, de convocatoria de concur-
so general 102/2022.

València, 6 de septiembre de 2022.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Vista la Resolució de 29 d’agost de 2022, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es convoca concurs general número 
102/2022, per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial 
d’administració especial del cos A1-23 superior tècnic de veterinària de 
l’Administració de la Generalitat (DOGV 9417 / 01.09.2022)

Vist que el lloc 11373, veterinari/ària inspecció pecuària, té titular 
amb reserva, no s’hauria d’haver convocat, i per tant, ha de llevar-se de 
l’annex I de la convocatòria.

Per l’anterior, i fent ús de les atribucions que confereixen a aquesta 
Direcció General de Funció Pública l’article 38 del Decret 3/2017, de 13 
de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provi-
sió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valen-
ciana, i l’article 11 del Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, 
pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de 
Justícia, Interior i Administració Pública, resolc:

Llevar el lloc 11373, veterinari/ària inspecció pecuària de l’annex 
I de la Resolució de 29 d’agost de 2022, de convocatòria del concurs 
general 102/2022.

València, 6 de setembre de 2022.– El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque.


		2022-09-09T13:13:19+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




